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Anteckningar från möte med SOTI 100428 
 
Närvarande 
Anders Parmér Fortifikationsverket 
Christina Nordensten Livsmedelsverket 
Christina Åkerlund Hofors kommun 
Clas Herbring Myndigheten för samhällsskydd och 

beredskap 
Elin Cederholm Elsäkerhetsverket 
Eva Ekenberg Post- och telestyrelsen 
Eva Liljegren Energimyndigheten 
Kenneth Sjöstrand Fortifikationsverket 
Lars Adrian SKL, Göteborgs stad 
Peter Helsing Svenska Kraftnät 
Sten Högström Länsstyrelsen, Värmland 
Tommy Arnesson  Myndigheten för samhällsskydd och 

beredskap (MSB:s kontaktperson ) 
Wiggo Öberg Myndigheten för samhällsskydd och 

beredskap 
Kallade men förhindrade 
Ann-Sofie Lindström Landstinget, Jämtland 
Jonny Nilsson Post- och telestyrelsen 
Katarina Andersson Livsmedelsverket 
Kurt Lindberg Länsstyrelsen, Jönköping 
Lars Cederfeldt Fortifikationsverket 
Thord Eriksson Svenska Kraftnät 
  
 

1. Godkännande av dagordningen, anteckningarna från 
föregående möten  

 
Mötet öppnades och de närvarande hälsades välkomna.  
 
Den föreslagna dagordningen godkändes. 
 
Anteckningarna från mötet den 25 mars och den 13 april godkändes och lades till 
handlingarna. 
 

2. Fortsatt bearbetning av skrivelse om inriktning av 2:4 – medel 
 
Det av Eva L tidigare utsända utkastet till svar på MSB:s skrivelse med begäran om underlag 
för inriktning av 2:4 anslaget diskuterades utifrån en version med synpunkter från Thord 
Eriksson. 
 
En del förändringar och omdisponeringar gjordes och uppdrag gavs för slutbearbetning av 
dokumentet. Det nya dokumentet med uppdrag framgår av bilaga 1.  
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3. SOTI: s måldokument 
 
Arbetsgruppen bestående av Elin, Peter, Christina och Tommy presenterade vad som hade 
hänt med måldokumentet sedan mötet den 25 mars. Grundkonceptet står sig men anpassning 
måste ske till svaret enligt punkt 2 ovan. Ett anpassat dokument tas upp på SOTI:s möte i juni. 
  

4. Styrel – särskild hemställan till myndigheter 
 
Eva L aviserade att Energimyndigheten kommer med en hemställan till berörda myndigheter 
om vilka speciella hänsyn som bör lyftas fram när Styrel implementeras.  
 
 

5. Aktuellt från SO-myndigheterna 
  
Inget särskilt fanns att rapportera. 
 

6. Övriga frågor 
 
Kenneth informerade om kontakter mellan Finansdepartementet och Försvarsdepartementet 
om att Fortifikationsverket ska ingå som myndighet med särskilt ansvar i 
krisberedskapsförordningen. 
 
Konstaterades att nyligen givna uppdrag till MSB om kritisk infrastruktur snarast bör kopplas 
upp mot berörda samverkansområden.  
 
Clas återkommer om detta. 
 
 
Vid pennan 
 
Tommy 


